
26,389.00                                                                   
56,556,054.00                                                           

71,534.00                                                                   
1,074,370.00                                                             

-                                                                                
57,728,347.00                                                           

1 Административни, канцелариски и други помошни трошоци 330,086.00                                                                 
2 Трошоци за веб страна 139,557.00                                                                 
3 Останати трошоци 432,301.00                                                                 
4 Комунални трошоци 464,431.00                                                                 
5 Патни трошоци и дневници 1,251,897.00                                                             
6 Трошоци за печатење, графичка дејност , укоричување и фотокопирање 1,200,279.00                                                             
7 Патничко осигурување и осигурување на имот 4,035.00                                                                      
8 Сметководствени/ревизорски услуги 544,779.00                                                                 
9 Нотарски/адвокатски услуги 733,384.00                                                                 
10 Услуги за препис и превод 45,030.00                                                                   
11 Хотелски и угостителски услуги за проектни активности 2,218,897.00                                                             
12 Интелектуални услуги (предавања, истражувања и сл.) 1,474,762.00                                                             
13 Телекомуникациски услуги (ПТТ, Интернет и сл) 551,055.00                                                                 
14 Трошоци за пошта 105,175.00                                                                 
15 Трошоци за наем на опрема, сали, возила и сл 442,093.00                                                                 
16 Трошоци за наем на деловен простор 1,546,467.00                                                             
17 Објавување огласи/промоција на проекти 83,288.00                                                                   
18 Пренесени средства на други субјекти 13,041,963.00                                                           
19 Банкарски провизии 199,416.00                                                                 
20 Негативни курсни разлики 55,964.00                                                                   
21 Волонтери 37,500.00                                                                   
22 Договори за повремени работи и авторски хонорари 8,867,573.00                                                             
23 Бруто плати 10,948,230.00                                                           
24 Платени даноци 360,185.00                                                                 
25 Опрема, машини, компјутери и градежни работи 156,827.00                                                                 
26 Мебел 34,789.00                                                                   
27 Трошоци за нематеријални средства -                                                                                
28 Авионски билети 373,879.00                                                                 
29 Членарини/претплати 72,947.00                                                                   
30 Фото и видео снимање на настан 85,266.00                                                                   
31 Трошоци за обнова на домен 12,821.00                                                                   
32 Литература и останати едукативни материјали 14,400.00                                                                   

Вкупни трошоци: 45,829,276.00                                                           
Наменски средства за 2018 (обврски кон донатори): 11,899,071.00                                                           

1 Нематеријални средства 2,821.00                                                                      
2 Компјутери и друга опрема 422,167.00                                                                 
3 Мебел и транспортни средства 121,152.00                                                                 
4 Парични средства 11,896,071.00                                                           
5 Побарувања од купувачи 193,710.00                                                                 
6 Дадени аванси 3,780.00                                                                      
7 Други активни временски разграничувања 125,119.00                                                                 

ВКУПНИ СРЕДСТВА: 12,764,820.00                                                           

1 Деловен Фонд 546,140.00                                                                 
2 Наменски средства за 2018 година (Обврски за примени донации) 11,899,071.00                                                           
3 Обврски кон добавувачи во земјата 125,119.00                                                                 
4 Други пасивни временски разграничувања 780.00                                                                         
5 Приходи за наредна година 193,710.00                                                                 

ВКУПНИ ОБВРСКИ: 12,764,820.00                                                           

БИЛАНС НА СОСТОЈБА 
на 31.12. 2018

Средства 

Обврски 

Г) Пренесен вишок од мината година
Д)Приходи од членарини 

ТРОШОЦИ 

Вкупно приходи 

В) Други приходи

БИЛАНС НА УСПЕХ
на 31.12.2018

ПРИХОДИ 

А) Приходи од камати и курсни разлики
Б) Приходи од проекти


